PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN HỒNG
                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 01 /TTr-THCS                                   Tân Hồng, ngày 08  tháng  01năm 2015
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận thành viên và các chức danh Hội đồng trường
nhiệm kỳ 2015-2020

Căn cứ  Điều 20 Điều lệ trường THCS  do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành ngày 28 tháng 3 năm 2011.Để có đủ Tổ chức bộ máy trong nhà trường Điều lệ trường tiểu học, Trường  THCS Tân Hồng kính trình quý cấp xem xét phê duyệt và ra quyết định công nhận Hội đồng trường  THCS Tân Hồng nhiệm kỳ 2015-2020:
I. Cơ cấu Hội đồng trường, gồm: 09 thành viên,
Trong đó:
- Đại diện Tổ chức Đảng

: 01 thành viên,

- Đại diện Ban giám hiệu

: 01 thành viên,,
- Đại diện Công đoàn

: 01 thành viên,
- Đại diện Đoàn TNCSHCM - TPT
: 02 thành viên,
- Đại diện tổ TN.

: 02 thành viên,,

- Đại diện tổ XH.

: 01 thành viên,

- Đại diện tổ VP.

: 01 thành viên,
II. Căn cứ kết quả bầu chọn thành viên và các chức danh Hội đồng trường (có biên bản kèm theo), đề nghị Phòng Giáo dục – Đào tạo ra quyết định công nhận thành viên Hội đồng trường và các chức danh như sau:
	1
	Nhữ  Đình Thành
	Chủ tịch

	2
	Đặng Thị Thúy
	Thư ký

	3
	Đỗ Văn Thạo
	Thành viên

	4
	Phạm Văn Dược
	Thành viên

	5
	Nhữ Đình Vi
	Thành viên

	6
	Vũ Đăng Hòa
	Thành viên

	7
	Vũ Thị Hạnh
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Dung
	Thành viên

	9
	Vũ Đình Hào
	Thành viên

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang xem xét quyết định./.

                                         HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.

         Nhữ Đình Thành

Mẫu 3